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1. Division - Herrer:
Lad os starte med at give TUK et nap

med at svinge pisken over de få - men dog
ganske irriterende 'smølehoveder· - der
ikke kan overholde tidsterminernerne for
indsendelse af divisionsresultater, såle-
des at resultatformidlingen bliver ufuld-
stændig.

Som TUK noterer på forsiden af 'DAN-
MARKSTURNERINGEN- resultater & stillinger·
har der i tre -af fire mulige- været for-
sinkelser i resultatformidlingen.

Det MA være muligt at råbe de ansvars-
havende op - således at resultatformid-
lingen, til gavn for ALLE divisionsklub-
berne og Bowlingpressen, kan fremkomme r
TIDE. r,TIDE vil sige tirsdag -ankommende
til DBwF-kontoret med morgenposten.

CENTER har fået den bedst tænkelige
start i deres eome-baek-sæson i første.
34 points for de 6 spillede kampe, og
mange val tede kegler, fortæller at vi nok
skal 'regne' med Center når slutspillet om
medaljerne skal igang. 34 for 6 giver 5,6
i snit pr. kamp - kan Center holde det
snit så er der også medaljer når sæsonen
lakker mod enden.

ROSSINI mistede Steen Tørner, men det
ser ikke ud som om det plager dem. Der
bliver væltet utrOligt mange kegler når
Rossini går på banen, men det er ikke
altid at de store keglefald bliver beløn-

net som Rossini måske kunne ønske det. I
åbningskampen scorede Rossini således 4836
men får kun 4-4. De scorer 4696 mod Cloe-
kerne og får 4-4. - og i sidste spilleom-
gang scorer de 4669 mod Sisu og får kun
2 p .

SISU er kommet sig over chockstarten,
og er allerede efter 6 kampe med fremme
hvor de hører hjemme, nemlig i toppen af
divisionen. At Sisu er kommet så godt
igen, skyldes ikke mindst nogle gode
resultater imod de jydske hold, og det kan
også aflæse på placeringslisten, hvor KBU-
holdene topper med fire placeringer af
fire mulige. Den nuværende stillinq giver
mulighed for at vi KBUere kan følge den
sidste omgang i slutspillet, hvor det kan
blive et rent KBU-opgør. Sidste omgang
spilles den 5. og 6. maj i Rødovre Bow-
linghal.

KBK 1940, der med lodder og tri:ser,
lige klarede frisag i nedrykningss~illet i
forrige sæson, har indledt sæsonen med
overbevisende spil og e~ ubændiq vilje til
at ville vinde kampene, hvilket har
resulteret! en flot position i division-
en, mUllyvis for at sikre sig i tide! Den
flotte start med en 8-0 over Danmarksme-
strene blev fulgt op af to ·små' resultat-
er og senere blev det så til rigtig pæne
resultater mod Hot Spot og ST. Sidste om-
gang var mod Center og det blev 4-4.
Keglefaldet kender vi ikke (se venligst
indledning til denne artikel).

1. Division - Damer
Vi håber det ikke ! -men det kan blive

trivielt hvis Sundby-damerne bare går hen
og vinder over alt og alle. Et forspring
på 11 points efter kun 6 spillede kampe
taler sit tydelige sprog om Sundbys styr-
ke. Top-20-listen, byholdet, landsholdet,
er andre faktorer der også viser hvor
stærkt Sundbys damehold er. Der er Sundby-
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damer alle vegne. Vi KBUere er glade over
atter at have et storhold i første divi-
sion.

SMUT 79 er kommet godt igang. Der er
skiftet ud på holdet og reservestaben er
iorden. Resultaterne har været gode 4-4
mod Stenhuset, 8-0 over ST, 4-4 mod Hot
spot, 6-2 over Rossini og 4-4 mod Exodus,
og så er det selvfølgelig bare ærgerligt
at man taber med et "æg" til Sundby, men
det er der også andre hold der kommer til
at opleve.

ROSSINI er også med fremme - og så
tager redaktøren det for givet at
resultatet (der ikke var indkommet til TUK
i tide) af kampen mod Hot Spot er faldet
ud til fordel for Rossini-damerne.

Som starten er gået her i damernes før-
ste division, er der grund til at tro på
en rigtig god sæson for KBU-holdene, og
dermed nogle gode placerinqer i toppen.

2. Division - Herrer
JOKER er, efter nogle gode - eller må-

ske heldige kampe- gået på toppen i anden
division. Heldige, ud fra den betragtning,
at de i hvert repræsenterer det femtebed-
ste keglefald i divisionen, men det kan i
sig selv være en kvalitet at hente mange
points på få kegler. Joker har førhen
prøvet at ligge i teten i anden division,
og ved det er en "farlig' placering, da
alle øvrige hold vil forsøge at dukke
'duksen' .

SUNDBY er kommet pænt fra start, og vil
givetvis være placeret langt fremme i
divisionen. Deres resultater mangler dog
den lille snert der kunne få det til at
ligne en kamp om come-back til 'første".

JACKPOT har fået en meget flot debut i
anden division, og det er vel også
imponerende at de kan præge kampen om de
bedste placeringer i divisionen. Det er et
'pudsigt' hold bl. a. fordi holdet spænder

så langt, rent aldersmæssigt. "Gamle'
Ejben, der iøvrigt spiller bedre end den-
gang han var på landsholdet, er
alderspræsident med sine snart 67 år, og
Lars Bo Ransen er holdets Benjamin med
sine 19 år. Alligevel fungerer holdet som
en enhed.

RAVNSBORG beviser at de har i sinde at
.forblive som divisionshold. Efter en de-
butsæson er det nu blevet hverdag, og
alligevel kan Ravnsborg stadigvæk præge
kampen om pladserne i toppen af division-
en. Det er også et stærkere hold i år, men
er det stærkt nok til at gå helt til tops.
og eventuelt klare en oprykning?

HBK har divisionens bedste keglefald.
Der er dog ikke så stor difference mellem
holdene at det på nuværende tidspunkt har
nogen betydning, men det er måske en an-
tydning af hvem der kommer til at præge
placeringerne i toppen.

Vi skal muligvis finde oprykkeren
blandt føromtalte hold, men med hånden på
hjertet må vi vel indrømme at der ikke er
nogle af holdene der er så godt spillende,
at de med nuværende standard ville kunne
klare sig særlig godt i første division.
Der kan selvfølgelig komme forstærkning
til i løbet af sæsonen, og holdene kan vel
også forbedre sig, hvis der bliver gjort
en ordentlig træningsindsats.

ELLIPSEN er - man kunne næsten sige,
som sædvanlig- placeret i midten af
divisionen og der skal de nok blive. Ind
imellem slår Ellipsen nogle rigtig store
resultater, men det kan også blive til det
modsatte og så bliver det måske ikke til
så mange points at man kan være med i
toppen.

GBK har tidligere været med til at
præge toppen af divisionen, dog uden at nå
den eftertragtede oprykning, og nu ser det
ud som de har tilpasset sig situationen
som et anden-divisionshold, hvilket nok
kan være farligt, for er man ikke med i
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toppen, og med i kampen om oprykning, ja
så er man rent faktisk med i kampen om at
undgå nedrykning.

SAS er også ved at gå i stå, men de
vågner op hver gang redaktøren skriver
noqe t mindre pæn t om dem, så nu kan vi
måske forvente et par gode kampe i
december/januar fra deres side. SAS har en
speciel evne til 'lige netop' at klare
problemerne.

SMUT 79 har fået en besværlig debut i
divisionen, hvor de i deres første fire
kampe var udsat for modstandere der slog
sæsonrekorder hver gang, så det gav ikke
ret mange points til at starte med, men så
var der også bruq for det held, at Ten
Pin/B.64 kun mødte med 5 mand så Smutterne
kunne få en 8-0 sejr i hus og fordoble sit
pointtal.

TEN PIN/B.64 slutter tabellen, men
straffet bliver man når holdet kun møder
med 5 mand, hvilket skete i kampen mod
Smut 79. Det er der ikke råd til i
divisionerne. Ellers scorer Ten Pin såmænd
gode resultater, og de vil nok tage point
fra de fleste hold i divisionen.
2. Division - Damer

Som divisionen sluttede forrige sæson
så det ud som om Sisu skulle 'bade" sig
igennem den nye sæson, men det er dog ikke
gået så nemt som nogle af os troede.

TEN PIN/B.64 er topholdet efter de
første 5 spillerunder, og selv de normalt
ikke vælter flest kegler i divisionen, så
er der noget der tyder på at de vinder de
rigtige serier på de rigtiqe tidspunkter,
og det giver sig så udslaq i en
topplacering.

SISU vælter mange kegler, det laqde vi
mærke til i forrige sæson, oq de fortsæt-
ter oqså her i 1989/90. De tabte dog den
vigtiqe mod Ten Pin/B.64 med 2-6 spillede
uafgjort med Sporvejene, men har så vundet
med 8-0 over Center og 6-2 over Partner og
KBK 1940.

SPORVEJENE er med fremme, og de skal
nok vide at præqe denne division, både i
kraft af godt spil samt en masse erfarinq.
Nedturen fra første division ser ikke ud
til at have påvirket holdet, der kæmper
som altid, om hvert eneste point. De har
et par uafgjorte kampe, men har ikke prø-
vet at tabe endnu.Det er jo en god ballast
at have med til de videre kampe.

ELLIPSEN er, lige som sidste år, i hæ-
lene på topholdene, men formår næppe at
true dem i kampen om oprykningen, men
derfor kan man da godt være med til at
præqe udviklingen i divisionen. Specielt
for Ellipsen er jo at de -meget ofte uven-
tet- slår et af de store resultater, oq så
er det såmænd lige meget hvem de møder.

JACKPOT debuterer i divisonen og har
ved en enkelt lejlighed vist at der er
muligheder i holdet, men ellers har start-
en nok ikke været så god som den kunne
have været. Tilgang til klubben er måske
medvirkende til at man endnu ikke har
fundet den rigtige holdopstilling!

PARTNER er efterhånden veteran i denne
anden division og der er da heller ikke
noget der tyder på at dette ikke skulle
kunne fortsætte. Tophold bliver heller
ikke de, men de har da taqet points fra
både Sisu og Sporvejene så der er da
muligheder i holdet.

KBK 1940 klarer sig overraskende qodt.
Overraskende, fordi vi ved der har været
afqang fra klubben, men så 'graver" de
bare Bente op igen, de andre damer stram-
mer op, og så lykkes det at hente points
både her og der.

CKC har ikke haft den bedste start og
så mangler de endda at spille mod et par
af de stærke tophold. Det kan godt blive
svært, men lad os nu se, sæsonen er jo
lang.

STARLET måtte starte sæsonen uden
Margit Christensen, og det har sandelig
kunne mærkes, men nu er Margit tilbage på
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holdet, og så kan det være at der kommer
flere boller på suppen, i form at lidt
større resultater og flere points.

CENTER overrasker alt og alle ved at
indtage sidstepladsen i divisonen. Med
fjerdebedste keglefald i divisionen burde
de være placeret noget bedre, men bowling
er jo et mærkeligt spil, og her ser vi et
hold der spiller godt, vælter manqe keqler
men de får ikke ret mange points!
******************************************
******************************************
******************************************
Divisionernes KBU TOP - 20
1. Lars 0ager, Rossini 896
2. Poul Tchu, Rossini 883
3. Kaj Hansen, HBK 879
4. Bo Carlsen, HBK 878
5. Hardy Larsen, Cen ter 874
6. Mogens Ge IIner, SAS 874
7. Tommy Olsen, HBK 868
8. Troels Schmidt, Center 865
9. Kenneth Nørgaard, Jackpot 859

10. Ejben Henriksen, Jackpot 858
ll. Mogens Kondrup, Ellipsen 856
12. Peer Jensen, Sisu 851
13. Lars 0ager, Rossini 850
14. Dennis Rise, Smut 79 845
15. Poul Andersen, Center 843
16. Peer Jensen, Sisu 841
17. Poul Andersen, Center 841
18. Ole Gammelgaard, KBK 1940 839
19. Lars 0ager, Rossini 835
20. John E. Hansen, HBK 834

Divisionernes KBU TOP - 20 DAMER:
1. Heidi Pedersen, Sundby 840
2. Katja Knudsen, Sundby 836
3. Helle Rasmussen, Sisu 832
4. Lene Henriksen, Center 828
5. Mi ldred Holm, Jackpot 818

6. Simone Abrahamsen, Ten Pin/B.64 807
7. Yvonne Rise, Smut 79 803
8. Anne Rath, Sundby 803
9. Dorthe Bierregaard, Sundby 803

10. Anne Meven, Sundby 800
ll. Lena Sul kanen Pedersen, Rossini 799
12. Anne Rath, Sundby 799
13. Minna Møller, Ellipsen 797
14. Simone Abrahamsen, Ten Pin/B.64 791
15. Ina Hulsen, CKC 791
16. Heidi Pedersen, KBK 1940 789
17. Birgitte jensen, Sisu 789
18. Inge-Lise Wolle, Partner 783
19. Hanne Vorborg, Sporvejene 782
20. Lisbeth Vagnild, Center 781

Pr. 24-9-89
******************************************
******************************************
Byholdene

SENIOR UK har udtaget følgende spillere
til BYKAMPEN mod Malmø.

Anne Rath, Sundby
Dorthe Bierreqaard, Sundby
Jette Slagslunde, SUndby
Anne Neven, Sundby
Kirsten Nielsen, Smut 79
Betinna Christensen, ABK
Anette Andersson, Køge 75
Rikke Quist, Sisu
Holdleder: Helge Jørgensen

Herreho lde t:
Peer Jensen, Sisu
Per Søndberq, Sisu
Bo Jarlstrøm, Sisu
Bo Carlsen, HBK
John Hansen, HBK
Ole Gammelgaard, KBK 1940
Kim L. Larsen, Jackpot
Leif Schmidt, Hovsa
Holdleder: Yvonne Nielsen
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I® INFO"RMATION
VIGTIG MEDDELELSE

KB U-INFORMATION
til

KBU-Klubberne og deres medlemmer

============================================================================

Vedr. Rigshospitalets Boldklubs II Gigant-Par-Stævne" den 11. og 12.
november 1989 i Grøndals Centret

Det er med stor beklagelse, at Forretningsudvalget må nedlægge forbud
mod, at KBU-spillere via deres KBU-licens deltager i ovennævnte stævne.

Spillere, der ignorerer dette forbud, vil risikere at blive idømt discipli-
nærstraf af KBU.

Begrundelse

KBU er som medlemsorganisation af Dansk Bowling Forbund forpligtet til at
overholde DIFs (Dansk Idræts Forbunds) loves § 6 stk. 5, Dansk Bowling
Forbunds loves § 20 IIAmatør- og Ordensbestemmelser stk. 10, Præmiere-
guletivet og stk. 8", hvori følgende anføres: II Amatørskabet kan således
fortabes af den, der deltager i stævner og turneringer udenfor DBwFs
regi, medmindre der i hvert tilfælde er indhentet tilladelse fra DBwF.
Generel tilladelse kan gives for så vidt angår samarbejdet med klubber
under DDSG&I og DDG&U". (Se side 44 i "Den lille Røde").

En sådan generel aftale eksisterer imidlertid ikke med firmaunionerne end-
sige med Rigshospitalets Boldklub.

Derimod blev der den 3. maj 1984 indgået en aftale mellem KFIU, FKBU og
KBU/DBwF om, at KBU-licenserede spillere har KBUs tilladelse til også at
søge optagelse i disse organisationer, hvis organisationerne ønsker at
optage spillerne. Firmaunionerne overholder så til gengæld (og senere "Den
Frie Union") rygeforbudet, forbudet mod at indtage alkoholiske drikke
under turneringskampe og stævner, samt påser at deres klubber i disses
indbydelser gør opmærksom på, at KBU-spillere skal oplyse om deres med-
lemsskab af KBU, og at firmaunionernes klubber ved stævner har pligt til
at indberette vindere af præmier til DBwFs forbundskontor .

Bemærk venligst, at KBU-LICENS har aldrig givet adgang til andre organi-
sationers turneringer og stævner.

Vi vil absolut ikke udelukke, at en sådan samarbejdsaftale kan indgåes i
fremtiden, idet den vil kunne rumme store muligheder for KBU-klub berne
ved stævner, når de kan indbyde samtlige bowlingspillere i København.
Der skal imidlertid foreligge en samarbejdsaftale indeholdende fælles
stævneregIer, regler for opdeling af ungdomsalderen, prærniernes art m.v.

Kbh., den 21. oktober 1989
Københavns Bowling Union
Forretningsudvalget
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Old-Girls:
Kildred Holm, Jackpot
Birte Houq, CKC
Lillian Christiansen, Sporvejene
Annette Poulsen, BK 77

Old-Boys:
Harly Bjerreqaard, HBK·
Koqens Mattissen, Sporvejene
Helqe hansen, GBK
Jens Chr. Jørqensen, Center
Holdleder for beqqe hold:
Bo Laybourn

******************* •••*••***********.*****
.*.*.********* •••••• ******* ••••• *••*.****.
Til BYKAMPEN mod Malmø har unqdomsudvalqet
udtaqet følqende spillere:

P I G E R :
Heidi Pedersen, Center
Annette Dam Pedersen, BBK/Spare Time
Camilla Sjøberq, Joker
Mia Schmidt, Center
D R E N G E :
Finn Nielsen, Hook
Michael Søderhamn, Sporvejene
Martin Carlsen, HBK
Kurt Nellemann, Center

Holdledere er henholdsvis Tina Pedersen oq
Max Jørqensen oq kampen spilles som det er
flere bekend t

L ø R D A G den 4. NOVEMBER KL. 13.00
******************************************
******************************************
Ta' til Bykamp

og få en god dag.

Rettelse - - - -
R E T T E L S E ---side 77---
Kampen mellem Ellipsen oq Kvik
anqivet til den 25/3-1990 i Garath kl. 18
SKAL VIRE Kvik - Ellipsen i GLADSAXE

den 25/3-1990 kl 12.30
Bedes noteret i "Den lille rødet

Specielt af de implicerede klubber.
*****************.**.***.*****************
••**************************** ••••• *•••*•• '
Ændring - -
ÆNDRING ---side 50 + 75---
ST har anmodet om at få flyttet et kamp-
tidspunkt i januar måned. Dette har
medført at der i Rødovre Bowlinqhal, sker
en ombytninq af starttidspunker i kampene;
1. Div. Damer Smut 79 - ST

oq
Serie 3B Herrer Hook - Pin Crackers
Damer spiller den 13/1-1990 KL. 14.00
-oq herrerne i 3B den 13/1-1990 Kl. 16.30
Så er den oqså på plads!!!
***.******** ••********.**.*** •••••• *.****.
********************************.***** ••**
Kredskampe

K R E D S O P G ø R
Lørdaq den 4. November 1989 Kl. 15.30

I GARATH BOWLINGCENTER
for Seniorer oq Unqseniorer

Dette qiver diq muliqhed for at se vore
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næstbedste bowlere i funktion. Udvalqte B-
C-lO-spillere fra hver kreds tørner sammen
i det årliqe 'slaqsmål '.

Holdene består af 4 spillere, 1 stk. B-
spiller oq 3 C- eller D-spillere. Der
qives point efter hver serie i de enkelte
qrupper.

Det er de enkelte kredses seniorudvalq,
der udtaqer holdene, -så vil du deltaqe -
er det nu du skal vise resultater!

I kan være sikre på, at dette tinternet
opqør vil afstedkomme noqle qode serier,
oq dervil blive kæmpet for oqså at få ,de
svære opstillinqer med.

Der er GRATIS adqanq til at overvære
kampene.

For første qanq er seniorerne med os
unqseniorerne !!!! oq det bliver spændende
at se, om de kan klare den opqave!!!

FORRETNINGSUDVALGET
Bente Hansen

SEKRETÆR
******************************************
******************************************
KBK 1940

Fra KBK 1940 meddeles den nye bestyrelse,
der ser således ud:
Formand: Søren Jørqensen

Børkop Alle 21 - 2770 Kastrup
32 52 29 95

Næst- Allan Christiansen
formand: Valhøjs Alle 88 -Iejl . 4

2610 Rødovre 31 70 29 18
Unqdoms- Rene Petersen
leder: Irminqerqade 13, 4. - 2100 ø

31429348

Kasserer:Jan Jørqensen
Lyshøjqårdsvej 57, st. 2500 Valby
31 46 18 73

SU- Ole G. Mortensen
bisidder:Sommerbuen 16 - 2750 Ballerup

42 65 10 88
Sekretær:Lars Kinnerup

Abakkevej 20, 2.tv. - 2720 Vanl.
31748616

******************************************
******************************************
I.K.K.-Nyt (IF 80)
FRA IKK oq IF 80 meddeles:
AT Instruktørkursus 2 - vil blive afholdt
i daqene 16.-11.-18. februar 1990.
AT der afholdes et opfølqninqskursus for
Kursus 2-instruktører den 31. marts 1990.
******************************************
******************************************
Ny formand

På et ekstra-ordinært repræsentantskabsmø-
de i kreds 5 -Gladsaxe- er der valqt ny
formand:

Kirsten H. Nielsen
Hedeparken 53, 3.
2750 Ballerup
42 97 55 29

******************************************
******************************************

Formand
Seniorleder

NYE ADRESSER i K R E D S
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AMAGER LANDEVEJ 94 A st.th.
2770 Kas trup

-og det nye telefonnummer er 32 52 88 17
***********************.******************
******************************************
K.B.U.-Cuppen

Kvalifikationsomgangen om lørdagen gav
følgende resultater for damerne:

I pulje l var Ten Pin/B.64 og KBK 1940
fraværende. Så BBK 73 og Lynqby kunne føle
hinanden på tænderne i lørdagens opgør i
bevidstheden om, at de skulle mødes iqen
om søndagen. BBK 73 - 1255 - Lyngby 1499

I pulje 2 var det GBK der blev væk. Der
kunne så være blevet lidt kamp om det, men
Focus mødte kun med 2 spillere så det bleb
nemt for BK 77 der scorede 1383 og Partner
der scorede 1519 at kvalificere sig til om
søndagen.

I pulje 3 var alle mødt op, oq så blev
der kæmpet om de to pladser til om søndag-
en. Resultaterne blev:

BK 77 - BBK 73 - CKC Focus
1475 1353 1522 1453
CKC og BK 77 qik videre.
Pulje 4. Igen to udeblivende holdi Alea

oq SAS, hvilket så qjorede det nemt for
Hovsa og Sisu.

Søndaq kom vi så igang med Ide riqtiqe'
puljekampe. Her blev vi oqså vidne til et
par kedelige udeblivelser. NU må ALLE da
snart have lært hvordan disse KBU-Cup-kam-
pe afvikles, så det ikke kan komme som en
overraskelse, hvis man vinder kvalifika-
tionsspillet, at man skal spille IGEN om
søndagen. OK det blev så nemt i pulje 2 og

4, hvor Focus oq Sisu ikke mødte op.
Resultaterne blev som følqer:

(*** = vinderholdet.)
BBK 73 -Lynqby *H
1255 1554
Partner u* -Focus
1564 ikke mødt
BK 77 H* -CKC
1498 1484
Hovsa u* -Sisu
1530 ikke mødt
Jackpot *u -Døvania
1418 1271
P. r. U* -HBK
1576 1307
BK 77 -St j.skud U*
1193 1462
Sisu *u -Sundby
1555 1465
P. r. -Jackpot Hl
1373 1393
Partner *** -CKC
1444 1440
Søborq -Køqe 75 ***
1248 1391
P. r. -Sporvejene H*
1361 1479
Pin Crackers -Søborq lH
977 1239

Hook H* -Joker
1562 1396
Døvania H* -Ravnsborg
12SO 1137
BK 77 H* -Hook
1434 1319
Bedste resultat blev præsteret af P.I. der
væltede 1576 i kampen mod HBK.
******************************************
******************************************

fortsættes ..
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Hos herrerne var der kun et enkelt hold
fra BBK/Spare Time der udeblev til kvali-
fikationsomgangen om lørdagen.

Resultaterne blev:
P.I. - Ravnsborg - CKC - BBK 73
1497 1475 1472 1629
Sundby - Køge 75 - CKC - Hook
l238 1515 1511 1374
HBK - Lyngby - Jackpot - Kærne
1653 1486 1555 1359
BK 77 - Speedy - Køge 75 - Jackpot
1641 1553 1386 1387
Partner - BK 65 - Giro - BBK/SP-T
1360 1488 1546 ikke mødt

Og om søndagen blev resultaterne som
følger:

P. r.
1525
Køge 75***
1427
HBK***
1586
BK 71***
1531
BK 65
1469
Flintstone
1420
P. r.
1428
Sporvejene
1261
Hook***
1431
Sisu*H
1498
Stj.skud
1400

-BBK 73Ut
1579

-CKC
1269

-Jackpot
1438

-Jackpot
1451
-Giro***
1785

-Sporvejene***
1558

-Joker***
1517
-sn ipsenUt
1620

-BK 77
1414

-Ravnsborg
1477

-SAS***
1569

Ren Pin/B.64
ikke mødt
BK 77
1352
LC 82
1372
Jackpo t***
1566
BK 77
1415
Køge 75
1220
Sisu***
1400
BBK 73***
1330
HBK
1520
GBK
1642
Jackpot***
1673
KBK 1940
Diskv.
Ravnsborg
1533
HBK
1561
Sporvejene
1440
Sundby***
1500
BK 77
1276
Rossini H*
1678
Ravnsborg
1402
LC 82***
1601

-BK 77***
1383

-P.L***
1646

-Center*H
1494

-BBK 73
1281
-Partner=!
1452

-VBIIValby***
1440

-Vangede
ikke mødt

-KBK 1940
ikke mødt

-Pin Crackers***
1560

-Vangede***
1653

-Stj.skud
1493

-BK 77***
1541

-KBK 1940
1534

-Vangede***
1567

-Center*H
1444

-BK Køge
1439

-Joker***
1420

-Sporvejene
-1628
-Hovsa H*
1552

-CKC
1505

DE TILL ER ENDNU ! ! !

Mange kampe sluttede så Itætl at kun
ganske få pinde blev afgørende for hvem
der kunne kåres som vinder. F.eks.
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NOGLE TOPLISTER 17. Laury Poulsen, BK 77 1183
18. Aaqe Kjeldsen, HBK 1183

DS - TOP 20 - HERRER 19. Bo Mathiesen, Hovsa 1178
20. Bent Nielsen, BBK/Spare Time 1177

1. Michael Kloster, Sisu 885
2. Helqe Jørqensen, Sisu 856 3A-3B-4A-4B-5A-5B TOP 20
3. Jess Holmboe, KBK 1940 842 l. Aksel Larsen, Ravnsborq 12324. Preben Ransen, ABK 835
5. Jørqen Johannsen, Sisu 835 2. Tommy Barret, Pin Crackers 1230
6. Jan Bryde, Sisu 831 3. Martin Breutenkamp, Kastrup 1187
7. Erik Nielsen, RBK 820 4. Per Poulsen, Ellipsen 1185
8. Henrik Nielsen, P.I. 820 5. Rene Nielsen, Pin Crackers 1183
9. Frank Rasmussen, Lynqby 819 6. Kaj Prominicl, Kastrup 1169

10. Jørqen Jørqensen, RBK 818 7. Bo Nielsen, Pin ereerers 1157
11. Peter Hornbæk, Rossini 813 8. Bo Nielsen, Pin Crackers 1155
12. Villy Lanqthjem, BBK/Sp-T 813 9. Moqens Persson, Kvik 1154
13. Carsten Vorborq, Sporvejene 812 10. Børqe Holm, Jackpot 1152
14. Henr ik Sørensen, P.r. 812 11. Paul Vig, Jackpot 1147
15. Kristian Thyregod, Lynqby 811 12. Vernon Clay, Jackpot 1147
16. Finn Petersen, Herlev 807 13. Bo Larsen, Pin Crackers 1139
17. John Randers, Speedy 804 14. Christian Riess, Jackpot 1139
18. Flemming Højer, Lynqby 804 15. Martin Breitenkamp, Kastrup 1136
19. Flemminq Kristensen, Rossini 803 16. Kenn Sallinq, Jackpot 1135
20. Troels Schmidt, Center 802 17. Henning Andersen, Sporvejene 1132

18. Max Jørqensen, Hook 1132
19. Bo Nielsen, Pin Crackers 1131

TOP 20 -Sererre 1A-1B-2A-2B 20. Poul Munck, BBK 73 1131

l. Bent Nielsen, BBK/Spare Time 1303 Rækkerne TOP - 20
2. Leif Schmidt, Hovsa 1246
3. Benny Lanqtoft, Vanqede 1236 1. Ole Larsen, Sisu 1272
4. Bjarne Christoffersen, Giro 1235 2. Alex Andersen, Partner 1186
5. Kenneth Nørqaard, Jackpot 1215 3. Michael Kloster, Sisu 1185
6. Bjarne Christoffersen, Giro 1215 4. Benjamin Garcia, Sisu 1161
7. Jan Schubert, BK Ena 1211 5. Poul Erik Petersen, Rossini 1164
8. Per Christiansen, Bel.I.F. 1208 6. Francisco Jiminez, BBC 1158
9. Dennis Ryqe Pedersen, Jackpot 1199 7. Eli Assersen, Rossini 1149

10. Poul Kamph, Jackpot 1199 8. Lennart Nielsen, Brh.Sport 1141
11. Ole Thorsaqer, LC 82 1197 9. Erik Jarlstrøm, Rossini 1133
12. Bo S. Andersen, Ell ipsen 1194 10. Poul Carlslund, Mars 1129
13. Jørgen Thornbo, KBK 1940 1194 11. Hans Skovqaard Jensen, Partner 1122
14. Kurt Kristensen, Lyngby 1194 12. Mogens Lind, Rossini 1106
15. Søren Larsen, RBK 1191 13. Moqens Lind, Rossini 1103
16. Bent Mundt, GBK 1184 14. Uffe Houg, tKC 1102
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15. Steen Jensen, Sebo 1092 Junior Piqer:
16. Roland Johannesson, BBKISp-T 1092
17. Preben Daneland, CKC 1091 l. Gitte Andersen, Joker 687
18. Mogens Lind, Rossini 1089 2. Karina Larsen, Sporvejene 662
19. Eno Meggele, Vanqede 1088 3. Linda Dederdinq, Joker 658
20. Preben Olsen, SAS 108O 4. Birqitte Rasmussen, KBK 1940 651

5. Pernille Hyldekroq, Joker 614
Onqsenior TOP - 10 6. Jeanett Slaqslunde, Hovsa 609

7. Mariann Ciftci, Hovsa 608Dennis Anstrup BK 77 1219 8. Ckristina Strauss, GVB 589Mar tin Hansen Jackpot 1210 9. Ina Kjeldsen, HBK 576Kim Andersson Sporvejene 1187 lO. Nina Christensen, Ravnsborq 570Allan Lauridsen Jackpot 1171
Kenneth Nyqaard Jackpot 1161 Junior Drenge:Thomas Vilby Flintstone 1150 l. Lars Linder, Center 723Jan Andersen Flintstone 1141 2. Dick Rasmussen, Joker 705Kim Ottesen BK 77 1137 3. Klaus Nielsen, Joker 693Kim Hansen Joker 1135 4. Stefan Jeppesen, Center 690Per Greqersen BK 77 1131 S. Morten Tjørnlund, GBK 689
****************************************** 6. Stefan Delin, Hook 685
****************************************** 7. Rene B. Hansen, Ravnsborg 673

8. Jesper Jepsen, Center 672
Ynqlinqe-Piqer: 9. Nicolaj Lundqaard, HBK 663

lO. Carsten Gjertsen, HBK 658
l. Berit Rasmussen, Joker 1133
2. Heidi pedersen, Center 1115 Puslinge Piqer:3. Karina Bakke, Hook 1020
4. Camilla Sjøberq, Joker 1008 1. Karina Nielsen, Sisu 5525. Carina Nielsen, GBK 996 2. Mette G. Nielsen, Hook 5496. Annette Pedersen, BBK/Spare Time 939 3. Ann B. Madsen, Hook 5357. Bettina Mundt, GBK 930 4. Henriette Rasmussen, Hovsa 5128. Maj Britt Reimer, BBK/Spare Time 912 S. Mette Rasmussen, Hook 495
9. Mia Schmidt, Center 899 6. Dorthe Thelander, GBK 467

lO. Heidi Pedersen, GVB 874 7. Maj Britt Frandsen, Sporvejene 452
Ynqlinge Drenqe: 8. Gulsen Secilmis, Sporvejene 449

9. Tina Viq, Jackpot 376l. Rudi Nielsen, HBK 1154 lO. Camilla Rytkønen, GBK 2782. Jacob Høyer, Joker 1138
3. Finn Nielsen, Hook 1113 Puslinqe Drenqe:4. Claus Kloster, Sisu 1105
S. Christian Michelsen, HBK 1102 l. Tommy Eriksen, GBK 6256. Thomas Johansen, GVB 1101 2. Cornelio Garcia, Sisu 6107. Thomas Askham, Rossini 1093 3. Morten Frederiksen, GBK 5258. Lars Lerchedal, Ravnsborq 1076 4. Simon Kofoed, Jackpot 4919. Allan Pedersen, Ravnsborq 1074 5. David Odqaard, Jackpot 484lO. Jesper Jørqensen, Hook 1071
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RESULTATER OG STILLINGER:
KBU-Herrer

Danmarksserien
Kreds 3

HBK
6-4308
Lyngby
2-4238
BK 65
4-4199
Sporvejene
2-4213
Sisu
6-4441*
HBK
6-4268
HBK
6-4364
GBK
2-4274
P. I.
6-4208
P. I.
4-4242
BK 65
2-3967
BK 65
0-4073
Lyngby
4-4626**
GBK
2-4034
Lyngby
2-4132
Trotterne
4-4185
Rossini
4-4443
P. I.
6-4392
Herlev
4-4078
Sisu
6-4590*

Sisu
HBK
Herlev
Rossini
P.I.
Sporvejene
Trotterne
GBK
Lyngby
BK 65

-P. I.
2-4176

-Rossini
6-4493*

-GBK
4-4173

-Herlev
6-4290

-Trotterne
2-4236

-Sporvejene
2-4375

-Rossini
2-4384

-Rossini
6-4452*

-Trotterne
2-4106

-Herlev
4-4193

-Herlev
6-4326

-Sporvejene
8-4315

-Sisu
4-4631**

-Sisu
6-4390

-Trotterne
6-4289

-BK 65
4-4105

-Sporvejene
4-4415

-Lyngby
2-4357

-GBK
4-4176

-HBK
2-4287

4 24
20
20
18
18
16
14
12
10
10

18052
17227
16887
17772
17018
17318
16816
16657
17353
16344

Danmarksserien
Kreds 4

ABK
4-4057
Center
8-4348
Joker
4-4275
Partner
4-4223
Speedy
2-4232
Joker
4-4327
BBK/Sp-T
2-4083
Joker
4-4163
BBK/Sp-T
0-4186
Flintstone
4-4390*
ABK
2-4114
ABK
6-4411*
Flintstone
2-4153
Partner
4-4323
Partner
1-4244
Center
4-4354
VBl/Valby
4-4286
Flintstone
4-4354
KBK 1940
0-4225
The Frogs
6-4396

Center
The Frogs
Speedy
Joker
ABK
Flintstone
KBK 1940
VBl/Valby
Partner
BBK/Sp-T

-BBK/Sp-T
4-4109

-VBl/Valby
0-4082

-Flintstone
4-4277

-KBK 1940
4-4218

-The Frogs
6-4289

-Speedy
4-4319

-KBK 1940
6-4281

-KBK 1940
4-4289

-Center
8-4465*

-The Frogs
4-4309

-The Frogs
-6-4318
-Speedy
2-4313

-VBI/Valby
6-4305

-VBl/Valby
4-4246

-Center
7-4364

-Joker
4-4299

-ABK
4-4294

-Partner
4-4209

-Speedy
8-4388

-BBK/Sp-T
2-4153

4 27
22
16
16
16
14
14
14
13
8

13

17531
17312
17252
17064
16876
17174
17013
16919
16999
16531

SERIE lA

LK
4-5921
BBK/Sp-T
2-6037
Herlev
2-6039
LC 82
2-5997
Køge 75
8-6242
LC 82
8-6253
LK
0-5901
BBK 73
8-6220
Sporvejene
6-6178
BBK/Sp-T
6-6003
Herlev
2-6142
Bel.I.F.
10-6298

Bel.I.F.
Køge 75
Sporvejene
LC 82
BBK 73
BBK/Spare
LK
Herlev

SERIE IB

Shoot
8-5984
Hovsa
8-6438*
Vange de
10-6357*
Joker
0-5776
Shoot
6-6031
VSK
2-6000*
Joker
2-6020
Jackpot
4-6669**
Hovsa
12-6654**
BK 77
8-6342

-BBK 73
8-6238

-·Bel.I.F.
10-6318

-Sporvejene
10-6675**

-Køge 75
10-6340*

-BBK/Sp-T
4-6075

-Sporvejene
4-6123

-Bel.I.F.
12-6626**

-Herlev
4-6151

-Køqe 75
-6-6261
-LK
6-6005

-LC 82
10-6429*

-BBK 73
2-6218

3 32
24
20
20
18

Time 12
10
8

19242
18851
18976
18679
18676
18115
17827
18332

-VSK
4-5971

-BK 77
4-6345*

-BK Køge
2-6108

-Jackpot
12-6497*

-BK 77
6-6119

-Vangede
10-6295

-BK Køge
10-6226

-Hovsa
8-6605**

-Shoot
-0-5966
-VSK
4-5939



Jackpot -BK Køqe Sundby -Jackpot GBK -Kvik
10-6425 2-6124 0-5472 12-6342* 6-5927 6-5824
Vangede -Joker BK Ena -Søborg BK 77 -Eagle
10-6448 2-5845 4-6124 8-6238 2-5557 10-5786

SAS -Sundby Hook -FI intst.
Vange de 3 30 19100 8-6289 4-6125 8-5741 4-5625
Hovsa 28 19697 Jackpot -BK Ena GBK -Stj.skud
Jackpot 26 19591 12-6337* 0-6098 7-5880 5-5724
BK 77 18 18806 Søborg Nesa Kvik -BK n
BK Køge 14 18458 4-6109 8-6104 8-5853 4-5739
Shoot 14 17979 HBK -Giro Pin Crack -Eagle
VSK 10 17910 6-6066 6-6046 6-6039 6-5967
Joker 4 17641 Eagle -Hook

Jackpot 3 30 18681 4-5957 8-6160
SERIE 2A SAS 22 18484 Flintstone -GBK

Søborg 20 18609 6-5892 6-5781
Lyngby -Ellipsen Nesa 18 18550 Stj.skud -Kvik
4-6266 8-6162 HBK 18 18451 4-5572 8-5921
CKC -Kærne Giro 16 18219 BK 77 -Pin Crack
8-6291 4-5973 BK Ena 12 18285 0-5628 12-6267*
GBK -HBK Sundby 8 17374
0-6073 12-6464* Hook 3 26 17575
KBK 1940 -BBK/Sp-T SERIE 3A Kvik 22 17598
4-5821 8-5838 Eagle 20 17710
Kærne -KBK 1940 Sporvejene -Ravnsborg Pin Crack 20 17515
4-6002 8-6245 4-5939 8-6465* GBK 19 17588
Lyngby -BBK/Sp-T P. I. -Dino Flintstone 16 17244
6-6328* 6-6354* 6-5830 6-5861 Stj.skud 15 17085
Ellipsen -GBK BK n -Alea BK 77 6 16924
8-6546* 4-6296* 6-5951 6-5923
CKC -HBK GVB -Jackpot SERIE 4A
0-3929 12-6226 2-5135 10-6037
KBK 1940 -Lynqby Dino -Sporvejene Ravnsborg -Sporvejene
8-6484* 4-6352 8-5980 4-5957 9-5360 3-5221
GBK -CKC P.I. -Jackpot Køge 75 -Ellipsen
10-6372 2-6004 2-5404 10-5649 10-5791 2-5164
BBK/Sp-T -Ellipsen Alea -GVB BK 77 -Kvik
6-6149 6-6111 4-5789 8-5990 4-4734 8-5525
HBK -Kærne BK 77 -Ravnsborg Ellipsen -Ravnsborg
12-6495* 0-5084 2-5973 10-6414* 2-5482 10-5675

Sporvejene -BK 77 Kvik -Køge 75
HBK 3 36 19185 6-5994 6-6027 0-5264 12-5898
Eli ipsen 22 18819 GVB -P.I. Sporvejene -FB
KBK 1940 20 18550 10-5975 2-5742 2-5432 10-5759
BBK/Spare T 20 18341 Jackpot -Dino Ellipsen -Sporvejene
GBK 14 18741 6-6056 6-6121 12-6014 0-5372
Lynqby 14 18946 Ravnsborq -Alea FB -Ravnsborq
CKC 10 16224 12-6192 0-6057 2-5462 10-5778
Kærne 8 17059 Ravnsborg 3 30 19071 BK 77 -Køge 75

Jackpot 26 17742 6-5980 6-5896
SERIE 2B Dino 20 17962
Nesa -Giro GVB 20 17100 Ravnsborg 3 29 16813
6-6183 6-6171 BK 77 14 17951 Køge 28 17585
Sundby -BK Ena Sporvejene 14 17890 Ellipsen 16 16660
4-5777 8-6063 Alea 10 17769 FB 2 12 11221
Søborg -HBK P.I- 10 16976 BK n 10 10714
8-6262 4-5966 Kvik 8 10789
SAS -Jackpot SERIE 3B Sporvejene 3 5 16025
6-5976 6-6002
Giro -SAS Pin Crackers -Hook SERIE 4B
4-5996 8-6219 2-5209 10-5673
Nesa -HBK Flintstone -Stj.skud Ravnsborg -GBK
4-6263 8-6419* 6-5727 6-5789 12-5736 0-4413
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Smut 79
0-5516
ABK
0-4287
Center
8-6029
Smut 79
6-5368
Jackpot
10-6290*
ABK
6-5517
GBK
0-5705
Ravnsborq
6-5730

Jackpot
Center
Ravnsborq
Smut 79
ABK
GBK

SERIE 5A

BK 77
2-5476
BBK 73
10-5567
Jackpot
4-5465
BBK/Sp-T
10-5738
Jackpot
12-5553
Kastrup
4-5774
GBK
0-4116
BK 77
12-5695
BBK 73
6-5545

Kastrup
BBK/Sp-Time
BBK 73
Jackpot
BK 77
GBK

-Center
12-6050

-Jackpot
12-5788

-ABK
4-5707

-GBK
6-5458

-Ravnsborq
2-5735

-Smut 79
6-5641

-Jackpot
12-6335*

-Center
6-5589

3 34
26
20
12
10
6

-Kastrup
10-5975

-GBK
2-5058

-BBK/Sp-T
8-5682

-BK 77
2-5477

-GBK
0-0000

-BBK 73
8-5695

-Kastrup
12-5959

-Jackpot
0-5329

-BBK/Sp-T
6-5735

3 28
24
24
16
14
2

RÆKKER MED 4-MANDSHOLD
* * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * *

RÆKKE A

Rossini 46
Sisu 34
Speedy 20
Sebo 20
Ten Pin/B.64 O

Rossini 40 4214
Sisu 30 4049
Speedy 16 3854
Sebo 16 3801

.Ten Pin/B.64 18 3805

18413
17688
17201
16525
15511
15576

17708
17155
16807
16347
15740
9174

4432
4136
3782
3764
0000

Rossini
Sisu
Sebo
Speedy
Ten Pin

Rossini
Sisu
Sebo
Speedy
Ten Pin/B.64

RÆKKE A 2

BBC
CKC
BBK/Sp-T
Brh.Sport
vanqede

BBC
CKC
Brh. Sport
BBK/Sp-T
Vanqede

BBC
CKC
Brh.Sport
Vanqede
BBK/Sp-T

BBC
CKC
Brh.Sport
Vanqede
BBK/Sp-T

RÆKKE B 1

CKC
KBK 1940
Alea
BK Køqe
Partner

CKC
KBK 1940
Partner
BK Køge
Alea

CKC
KBK 1940
Partner
BK Køqe
Alea

44
36
22
16

ikke

3 130
100
58
52
18

42
38
18
14
8

40 3976
34 3818
20 3625
19 3559
7 3385

24
22
38
20
16

2 64
56
45
39
36

15

4351
4223
3701
3562

mødt

3867
3800
3498
3419
3364

30 3793
33 3880
20 3709
14 3602
23 3646

26 3867
20 3896
36 4035
28 3933
10 3675

3 98 11526
91 11576
70 11163
59 10943
42 10775

3942
3763
4059
3728
3595

7918
7576
7444
7287
7220

12997
12408
11266
11198
3805

RÆKKE B 2

VBI/Valby
GVB
SAS
BK 77

VBl/Valby
GVB
SAS
BK 77

VBIIValby
GVB
SAS
BK 77

RÆKKE C 1

Bel.l.F.
Mars
Eaqle
BK 65

Mars
Bel. I .F.
Eaqle
BK 65

Mars
Bel.I.F.
Eaqle
BK 65

RÆKKE C 2

Ellipsen
Køqe 75
Focus
Hook

Eli ipsen
Køqe 75
Focus
Hook

Ellipsen
Køqe 75
Focus
Hook

Ellipsen
Køqe 75
Focus
Hook

26 3981
22 4013
18 3839
6 3385

24 3817
16 3606
26 3939
6 3398

3 70 11705
66 11413
58 11495
22 10469

28
26
18
O

3960
4013
3625
2878

30 4060
14 3769
16 3610
16 3595

3 88 12149
60 11508
44 10709
24 10056

30 3570
26 3435
12 3215
4 2993

28 3533
26 3593
18 3361
O 2557

32 3708
22 3412
14 3263
4 3024

3 90 10811
74 10440
44 9839
8 8574
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Alea -HBK CKC -Kvik
KBU-Damer 5-3974 3-3897 0-5150 12-5670
Danmarksserien SAS -P. I. P. I. -SAS
Kreds 3 4-3649 4-3715 4-5187 8-5389

Ravnsborg -BBC Smut 79 -BK 77
8-3747 0-2937 11-5993 1-5736

Køge 75 -Hovsa BK Køge -BK 65 SAS -Smut 79
8-3761 0-0000 0-3452 8-3670 4-5591 8-5618
Hook -Focus BK Køge -Ravns borg Kvik -P.I.
6-3767 2-3597 0-3387 8-3837 12-5723 0-5038
Giro -ABK Alea -Ravns borg BK 77 -Sisu
0-3860 8-4142 4-3837 4-3638 6-5576 6-5551
GBK -Sporvejene Alea -BBC
4-3844 4-3816 6-3911 2-3588 Kvik 3 30 17197
Jackpot -BBK 73 BK 65 -P. I. Smut 79 25 17362
6-3823 2-3670 4-3741 4-3847 Sisu 20 17110
Hook -Giro BK 65 -BBC BK 77 19 16696
0-3745 8-4044 8-3807 0-3106 SAS 12 15903
Hovsa -Giro Sporvejene -SAS BBK/Sp-T 2 10 11410
8-3953 0-3536 6-3670 2-3630 CKC 10 10489
Hovsa -Focus Sporvejene -P. I. P.I. 3 6 15360
0-3453 8-3671 0-3209 8-3882
GBK -Focus HBK -SAS Københavnsserie IB
6-3829 2-3702 8-4155 0-3636
GBK -Jackpot BK Køge -BK 77 Ellipsen -GBK
4-3848 4-3863 0-3483 8-3700 12-5788 0-4506
Køge 75 -Jackpot HBK -BK 77 BBK/Sp-T -Starlet
8-4004 0-3628 6-4066 2-3852 2-5248 10-5427
Hook -ABK BK 65 -Sporvejene Joker -Stj.skud
0-3740 8-4312 8-3876 0-3654 8-5006 4-4827
Sporvejene -AABK BK 77 -Ravns borg Jackpot -GVB
2-3983 6-4240 8-4078 0-3726 8-5330 4-5302
Sporvejene -BBK 73 P. I. -Alea BBK/Sp-T -Stj.skud
8-3925 0-3634 6-3995 2-3705 6-5198 6-5166
Køge 75 -BBK 73 SAS -BK Køge Jackpot -GBK
8-4027 0-3356 4-3448 4-3492 2-4470 10-4713
BBK 73 -Hovsa BBC -HBK Starlet -Ellipsen
0-3509 8-3985 0-3497 8-4070 4-5426 8-5807
Giro -GBK GVB -Joker
2-3832 6-3857 BK 65 28 15094 10-5248 2-5044
Focus -Jackpot BK 77 26 15432 GBK -GVB
2-3505 6-3654 HBK 25 16188 10-5728 2-5430
ABK -Køge 75 P. I. 22 15439 Joker -BBK/Sp-T
8-4090 0-3793 Ravnsborg 20 14948 6-4549 6-5129
Sporvejene -Hook Alea 17 15427 Stj.skud -Starlet
6-3909 2-3701 SAS 10 14363 0-3509 12-5431

spor ve jene 6 13800 Ellipsen -Jackpot
ABK 4 30 16784 BK Køge 4 13814 6-5477 6-5429
Køge 75 24 15585 BBC 2 13128Sporvejene 20 15633 Ellipsen 3 26 17072
GBK 20 15478 Københavnsserie lA Starlet 26 16284
Jackpot 16 15062 GBK 20 14947
Hovsa 16 11391 BBK/Sp-T -Kvik GVB 16 15980
Focus 14 14472 6-5805 6-5804 Jackpot 16 15229
Giro 10 15272 SAS -BK 77 Joker 16 150O9
Hook 8 14953 0-4923 12-5348 BBK/Sp-T 14 15575
BBK 73 2 14169 CKC -P.I. Stj.skud 10 13502

Danmarksserien
10-5339 2-5138
Sisu -Smut 79 Række A

Kreds 4 6-5589 6-5751
Sisu -BBK/Sp-T Center 36 3778

Sporvejene -BK 77 8-5970 4-5605 Døvania 34 3672
0-3267 8-3802 Fl intstone 30 0000
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Nesa 28 3428 Række B
Bel.I.F. 22 3457

GBK 26 3405

Døvania 24 3494 Rossini 34 3971 Køge 75 28 3562

Flintstone 33 3651 CBC 20 3573 Focus 14 2957

Nesa 32 3603 Kvik 8 3394
Bel.I.F. 2 3122 Sundby 10 3406 GBK 22 3327

Center 29 3572
Køge 75 34 3505

CBC 8 3579 Focus 16 3196

Flintstone 17 3490 Kvik 22 3678 Pin Crackers O 2689

Nesa 30 3643 Sundby 12 3558
Center 24 3638 Rossini 30 3896 Køge 75 3 90 10535
Bel.I.F. 27 3604

GBK 76 10094

Døvania 22 3546 Rossini 64 7867 Focus 46 9202
Kvik 30 7072 Pin Crackers 4 7584

Nesa 3 90 10674 CBC 28 7151
Center 89 10988 Sundby 22 6964 Række C 2

Døvania 80 10712
Bel.I.F. 51 10183 Række B 2 Hook 14 3211

Flintstone 50 7141
GBK 22 3428

Brh.Sport O 0000 BK 77 2 2820
Række A 2 Ravnsborg 14 3233 Dino 34 3835

HBK 26 3510
BBK 73 32 3612 Hook 20 2717

Partner 34 3806
BK 77 16 2586

Shoot 20 3582 Ravnsborg 6 3073 Dino 36 3624

Trotterne 22 3561 HBK 26 3469 GBK O 0000

HBK 18 3477 Brh.Sport 22 3365
FB 26 3666 BBK 73 18 3352 Dino 2 70 7459

Hook 34 5928

Shoot 40 3760 BBK 73 24 3410 GBK 22 3428

Partner 32 3692 Ravnsborg O 0000 BK 77 18 5406

HBK 26 3549 Brh.Sport 20 3273
Trotterne 22 3540 HBK 28 3463 *************************

FB O 2646
*************************

HBK 3 80 10442 *************************

Partner 2 66 7498 BBK 73 74 10374 slut pr. 14-10-89

Shoot 60 7342 Brh.Sport 42 6638
Trotterne 44 7101 Ravnsborg 20 6306 KBU-Ungsenior
HBK 44 7026
FB 26 6724 Række B 3

UNGSENIOR 1
Række A 3 søborg 12 3304

ABK 24 3548 Flintstone -BK 77
Ten Pin/B64 22 3764 BK 77 20 3469 10-4355 2-3934
Lyngby 22 3807 Giro 16 3447 Sporvejene -Jackpot
Mars 26 3818

0-3991 12-4367
Alea 2 3294 ABK 14 3184 Pin Crackres -Rossini

BK 77 18 3257 0-3153 12-4038
Mars 30 4091 Giro 28 3487 Jackpot -Joker
Alea O 3430 Søborg 12 3220 12-4546 0-3902
Lyngby 24 3924

BK 77 -Pin Crack
Ten Pin/B64 18 3754 Giro 2 44 6934 12-4331 0-3434

ABK 38 6732 Rossin! -Sporvejene
Lyngby 20 3843 BK 77 38 6726 4-4099 8-4051
Ten Pin/B.64 18 3648 søborg 24 6524 Flintstone -Pin Cracks
Mars 30 4016

12-4014 0-3122
Alea 4 3479 Række C Rossini -Jackpot

4-4087 8-4311
Mars 3 86 11925 Focus 16 3049 Joker -Sporvejene
Lyngby 66 11574 GBK 28 3362 8-4054 4-3923
Ten Pin/b64 58 11166 Køge 75 28 3468
Alea 6 10203 Pin Cracker O 2078 Jackpot 3 30 13224

Flintstone 2 22 8369
PinCrackers 4 2817 Rossini 3 20 12224
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BK 77 2
Sporvejene 3
Joker 2
Pin Crackers 3

Ul'<lGSENIOR2

BK 77
4-3614
KBK 1940
0-0000
GBK
0-0000
Lyngby
0-3447
BBK/Sp-T
12-3680
Køge 75
12-1700
KBK 1940
0-2958
Lyngby
12-2413
GBK
trukket
BBK/Sp-T
BK 77
Lyngby
Køge 75
KBK 1940
GBK

14
12
8
O

-BBK/sp-Time
8-3755

-Køge 75
12-3326

-Lyngby
12-3180

-BK 77
12-3783

-KBK 1940
0-0000

-GBK
0-0000

BK 77
12-3816

-Køge 75
0-1915

-BBK/Sp-T
12-3470

3 32 10905
28 11213
24 9040
24 6941

O 2958
trukket

slut pr. 11/10

Yngl inge 1:

*************************
*************************
*************************

Joker
12-4101
HBK
4-4117
Center
2-3645
GBK
12-3920
Hook
4-4098
Joker
6-4145

GBK
Joker
Hook
HBK
Center
Jackpot

Ynglinge 2:

Ravnsborg
12-3446

-Jackpot
0-3045

-Hook
8-4238

-GBK
10-4018

-Jackpot
0-0000

-Center
8-4066

-HBK
6-4161

2 22
18
12
10
10

O

-Køge 75
0-1489

8265
11965
7956
9709

7938
8246
8336
8278
7711
3045

BBK/Sp-T
2-3406
Rossini
2-3311
Sisu
6-3821

-Sisu
10-3617

-GVB
10-3523

-Ravnsborg
6-3603

2 18 7179
18 7049
16 7438
12 4901
6 6871
2 3311

-GBK
0-0000

-Sporvejene
6-3572

-Hook
12-277 3

-BK 77
0-2682

-Rossini
12-3270

-CKC
-10-3746

2 22 7438
18 7204
18 6582
14 6041
O 4356
O 2280

-GBK
0-1915

-Sporvejene
8-2118

-HBK
2-2477

-Center
8-2592

-Kreds 2
0-1144

-Joker
8-2546

2 16 4978
14 5145
8 4379
8 4295
2 4877
O 2484

-Ravnsborg
8-2226

-Kreds 2
0-1645
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HBK
8-2308
Kreds 2
2-1942
Sporvejene
8-1482
Ravnsborg
8-2328

-Sporvejene
0- 918

-HBK
6-2231

-Jackpot
0-0000

-Center
0-1954

2 16
8
8
8
2
O

4554
4539
3121 .
2400
3587
1426

GVB
Ravnsborg
Sisu
Køge 75
BBK/Sp-T
Rossini

Ynglinge 3:

CKC
12-3692
Rossini
6-3312
BK 77
0-1674
Sporvejene
12-3632
GBK
0-2280
Hook
2-3268

CKC
Sporvejene
Rossini
Hook
BK 77
GBK
Junior 1:

Center
8-2386
Kreds 2
0-1340
Joker
6-2599
HBK
0-2400
GBK
8-2464
Sporvejene
0-2177

Center
Joker
GBK
Sporvejene
HBK
Kreds 2

Junior 2:

Jackpot
0-1426
Center
8-2167

Ravnsborg
HBK
Center
Sporvejene
Kreds 2
Jackpot

Junior 3:

Sisu
6-1363
KBK 1940
8-2376
GVB
0-1548
GBK
8-1834 ?
Rossini
0-0000
BBK/Sp-T
8-1992

GBK
BBK/Sp-T
GVB
KBK 1940
Sisu
Rossini

Junior 4:

BK 77
0- 784
BK Køge
2-1638
Hovsa
0-2042

Hook
Køge 75
Hovsa
BK Køge
BK 77

Puslinge 1:

Hook
6-1351
Hovsa
8-1426
GBK
8-1617
GBK
8-1382

-BBK/Sp-T
2-1377

-Rossini
0-0000

-GBK
8-1873

-Sisu
0-1834 ?

-GVB
8-2040

-KBK 1940
0-1735

2 16 3707
10 3369
8 3588
8 3111
6 2989
O 0000

-Hook
8-2209

-Hovsa
6-1656

-HHook
8-2383

2 16 4592
1 8 1966
2 6 3698
2 2 2380
1 O 784

-Jackpot
2-1228

-Sporvejene
0-12 77

-Sisu
0-1431

-Sporvejene
0- 892



Sisu
6-1526
Jackpot
6-1404

GBK
Hovsa
Hook
Jackpot
Sisu
Sporvejene
Puslinge 2:
GBK
8-0597
Rossini
0-0000
BK 77
8-0752

BK 77
Køge 75
GBK
Ravnsborg
Rossini

-Hook
2-1442

-Hovsa
2-1317

2 16
10
8
8
6
O

-Ravnsborg
0-0000

-BK 77
8-0723

-Ravnsborg
0-0000

2 16
1 8
1 8

O
O

2999
2743
2793
2632
2957
2169

1475
1093
597
000
000

*************************
*************************
*************************

slut pr. 10-10

puslinge Top-Ti (rest)

6. Palle Møller, Hovsa 480
7. Philip Santos, Sporvejene 456
8. Ronni Dyrby, Hovsa 434
9. Jesper Nielsen, Sisu 407

10. Thomas Veqqerby, Køqe 75 389

dette pr. 5/10-89

******************************************
**************t***************************

Lidt om WC ! ! !

World-cup oq Gold-cup har nu været til
debat i Dansk Bowlinq. Inqen meniqe
bowlere har qivet til kende hvad de måtte
ønske i retninq af nye tiltaq for at kunne
bevare denne, iøvriqt så populære kon-
kurrence.

Det kan synes paradoksalt, at utroliqt
manqe bowlere qerne ser denne form for
konkurrence fortsat, men inqen vil qøre
noqet for at deltaqe i en ideqivende debat
der kunne qive vore ledere lidt mere at
tænke over.

Een tinq har bowlere qivet udtryk for
ved samtaler med redaktøren, oq det er, at
den nedrykkede 300-serie som en side-
løbende konkurrence, bør qenindføres.

Nu er man nået så vidt i forbundet, at
der er truffet beslutninq om at fortsætte
World-cup oq Gold-cup. Der er laqt et bud-
qet, oq hvis det ikke kan holdes, er der
næppe manqe chancer for en fortsættelse af
de to populære konkurrencer.

Der vil nu være riq lejliqhed til atter
at opfordre medlemmerne til at komme med
ideer, der kan støtte oq underbyqqe disse
to konkurrencer. Det er jo penqe det
drejer siq om. At sende finalister til
f.eks. Australien vil jo nok være en
kæmpeoplevelse for finalisterne, men det
bliver sandeliq oqså en bekosteliq affære
at sende to finalister t holdleder afsted.
Det er det oqså selvom de "kun' skal til
Østriq. Så det det nu drejer siq om er; at
få skabt økonomisk qrundlaq for en
fortsættelse af konkurrencerne.

Vi kan jo bare sætte priserne op!! Ja,
men så er det jo nok sket med den videre
deltaqelse i disse arranqementer.
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-siden sidst

Trods de efterhånden manqe år som re-
daktør af 'Bowlingnyt', kan der ind i-
mellem komme numre der er mere end
vanskelige at have med at gøre.

Det kan være fordi stofmængden ikke er
som forventet -enten for stor eller for
lille- det kan være fordi lovet stof ikke
kommer I tide, eller helt udebliver. Det
kan være fordi redaktøren måske Ikke er så
oplagt. Arsagerne -ikke undskyldningerne-
kan være mange, og til dette nummer af
'Bowlingnyt' er flere af årsagerne faldet
sammen, hvilket så gør det endnu mere
besværligt at nå den afleveringsfrist som
redaktør og trykker er blevet enige om.

Dette pres giver sig så udtryk i et til
tider temmeliq 'rodet' blad, hvor det kan
være svært at finde det man leder efter.

Udover disse problemer er redaktøren
ved at finde ud af om bladet skal ·sættes·
på den ene eller anden måde, og det kan
sandelig godt være svært når hele ens er-
faring ligger på et plan hvor man benytter
skrivemaskiner og udviklingen indenfor
EDB-værktøjet- går så stærkt at det kan
være vanskeligt at overskue for en ikke-
fagmand.

Nå! Vi fik da en hel del stof med til
dette nummer, men ingen billeder. Det har
jeg vist skrevet før, dette her med ingen
billeder. Det pynter med billeder i et
blad, men hver gang man sætter et billede

i bladet, så er der noget tekst der skal
fjernes, og så opstår problemerne, for
hvad er vigtigst!!!!

EFTERLYSNING!!!! !
Redaktøren efterlyser et par 'Skrivere'

der kan og vil skrive lidt om vore
divisioner. jeg havde tænkt mig at dele
divisionerne op i 4 områder, som naturligt
vil blive 1. div. herrer + 1. div. damer +
2 div. øst herrer + 2. div. øst damer, og
det behøver ikke nødvendigvis at være en
person der selv spiller i en af de angivne
divisioner, men gerne en person der har
stor interesse i divisionsbowling.

Har DU lyst til at hjælpe redaktør og
KBU-bowlerne med denne opgave så ring til
redaktøren på 42 94 98 04 (helst om
formiddagenl.

Så siqer vi tak for denne gang og
slutter med besked om at,

DET NÆSTE
BOWLIN&NYT
UDKOMMER

SM O/bc,tryk 31 51 71 79

------------------------------------------------


